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Böyle olur dinci Kürtçü'nün provokasyonu: TL'den Mustafa Kemal'in resmini
kaldırıp yerine...

Dinci, Kürtçü siyasetçi Sıdkı Zilan, Türk Lirası’ndan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
fotoğrafının çıkarılıp, yerine Şeyh Said ve Seyit Rıza’nın fotoğrafının konulmasını
istedi.

Türkiye’deki döviz krizine ilişkin farklı siyasi kanatlardan çözüm önerileri gelirken, dinci Azadi Hareketi’nin kurucularından
avukat Sıdkı Zilan’ın mesajları tepkilere neden oldu. 

O mesajlara gelmeden önce, dinci ve Kürtçi Zilan'ın kim olduğunu kısaca hatırlatalım...

1980’li yıllarda imamlık yapan, 1990’lı yıllarda da Refah, Fazilet ve Saadet Partileri’nde siyaset yapan Sıdkı Zilan, 2005
yılında Kürt Ulusal Birlik Hareketi’nin (TEVKURD) kurucuları arasında yer aldı ve bir dönem de sözcülüğünü yaptı. Zilan 2012
yılında ise Diyarbakır’da kurulan Kürdistan İslami İnisiyatifi’nin (Azadi Hareketi) kurucuları arasında yer aldı. Hem PKK’nın
hem de Hizbullah’ın bazı davalarında avukatlık yapan Sıdkı Zilan, İslamcı Kürt partisini Ekim 2012'de kuracaklarını
duyurmuştu. Zilan’ın bu duyurusu FETÖ’nün kapatılan yayın organı Taraf gazetesinde, “İslamcı Kürt partisi yolda”
başlığıyla haber olmuştu. Dinci Kürtçü siyasetçi Zilan’ın “İzmir gibi muhafazakâr Kürt nüfusunun olmadığı yerlerde
siyaset yapmayacağız” şeklindeki açıklamaları da Kürtlerin tepkilerine neden olmuştu. HDP de, 7 Haziran 2015 yılındaki
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seçimler İslamcı Azadi Hareketi ile seçim ittifakı yapmıştı. Azadi Hareketi MYK üyesi Sıdkı Zilan, 2018 yılının Ocak
ayında, sosyal medya paylaşımlarında “örgüt propagandası” ve “halkı kin ve düşmanlığa tahrik ve aşağılama” iddialarıyla
gözaltına alınıp mahkemeye çıkarılmış ve adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştı. 

İŞTE O MESAJLAR

Sosyal medya hesabından doların düşürülmesine ve ABD ile ilişkilere dair “öneri”lerini paylaşan Sıdkı Zilan, Türk
Lirası’ndan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün fotoğrafının çıkarılıp, yerine Şeyh Said ve Seyit Rıza’nın fotoğrafının
konulmasını istedi. Mesajlarının devamında Türkiye’nin “Kürdistan”ı devlet olarak tanımasını isteyen dinci siyasetçi
Zilan’ın, Milli Görüş’ün merhum lideri Necmettin Erbakan’ı da hedef alarak eleştirmesi dikkat çekti.

İşte Sıdkı Zilan’ın tepki çeken o tweetleri:



Sıdkı Zilan Türk Lirası mustafa kemal atatürk Şeyh Said seyit rıza arşiv
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